13/06/2022 10:08 SEI/UNIR - 1000133 - Resultado Final de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1124382&infra_sistema=… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

MESTRADO EM LETRAS

Resultado Final de Edital

RESULTADO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM LETRAS

Conforme Edital nº 002/PPGML/UNIR/2022, em nome da Comissão de Credenciamento,
Recredenciamento e Descredenciamento do PPGML/UNIR, a Coordenação do Programa de Pós-
graduação Mestrado em Letras, após a homologação pelo Colegiado do PPGML/UNIR,  torna público o
resultado final do processo de credenciamento docente, por ordem alfabética e por linha de pesquisa.

LINHA 1 LINHA 2
Fabio Pereira Couto
Lucimara Alves da Conceição Costa
Selmo Azevedo Apontes

Geane Valesca da Cunha Klein
Jefferson Gustavo dos Santos Campos

Porto Velho, RO, datado e assinado eletronicamente.

Professora Dra. Patrícia Goulart Tondineli
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Letras - PPGML

Portaria 551/2021/GR/UNIR, de 01/09/2021

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA GOULART TONDINELI, Coordenador(a), em
13/06/2022, às 11:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1000133 e
o código CRC C06ADF9D.

Referência: Processo nº 23118.002961/2022-51 SEI nº 1000133

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0